29.04.2020 Печать документа

СОВЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ от 6 мая 2019 г. N 525-р

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В НЕКОТОРЫЕ РАСПОРЯЖЕНИЯ СОВЕТА МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

В соответствии с Федеральным законом от 14 марта 1995 года N 33-ФЗ "Об особо охраняемых природных территориях", статьями 83, 84 Конституции Республики Крым, Законом Республики Крым от 10 ноября 2014 года N 5-3PK/2014 "Об особо охраняемых природных территориях Республики Крым", статьями 28, 41 Закона Республики Крым от 29 мая 2014 года N 5-3PK "О системе исполнительных органов государственной власти Республики Крым", статьей 2 Закона Республики Крым от 8 августа 2014 года N 46-3PK "Об управлении и распоряжении государственной собственностью Республики Крым", распоряжением Совета министров Республики Крым от 5 февраля 2015 года N 69-р "Об утверждении Перечня особо охраняемых природных территорий регионального значения Республики Крым", в целях совершенствования государственного управления и контроля в области организации и функционирования особо охраняемых природных территорий Республики Крым:

1. Внести в распоряжение Совета министров Республики Крым от 22 марта 2016 года N 225-р "О вопросах управления и функционирования особо охраняемых природных территорий" следующие изменения:

в приложении 2 к распоряжению:

раздел ГАУ РК "Бахчисарайское ЛХ" дополнить пунктом 16 следующего содержания:

- "16. Памятник природы "Дуб-реликт бельбекских дубрав" (0,0386 га)".
- 2. Внести в распоряжение Совета министров Республики Крым от 19 октября 2015 года N 981-р "О создании Государственного автономного учреждения Республики Крым "Управление особо охраняемыми природными территориями Республики Крым" следующие изменения:
 - в приложении к распоряжению пункт 99 исключить.

Глава Республики Крым, Председатель Совета министров Республики Крым **C.AKCEHOB**

Заместитель Председателя Совета министров Республики Крым руководитель Аппарата Совета министров Республики Крым Л.ОПАНАСЮК